
UCHWAŁA NR XL/329/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 11, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązkowego przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą na lokal użytkowy o powierzchni użytkowej 55 m2 usytuowany na parterze 
w budynku piętrowym położonym na działce nr 1116/3 w Bielinach ul. Płończyska 1A w zakresie prowadzenia 
działalności gospodarczej – podstawowej opieki zdrowotnej na okres od 01.04.2023r. do 31.03.2027r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7870E16-7E0C-4548-9ADD-9AD6A9EC739B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


